TODOS LOS PAGOS SON EN TARJETA

ALL THE PAYMENTS ARE BY CARD / ALLE ZAHLUNGEN ERFOLGEN MIT KREDITKARTE
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AGUAS MINERALES / MINERAL WATERS / MINERALWASSER

SAN PELLEGRINO 500ML
PANNA 500ML

REFRESCOS Y JUGOS / SOFT DRINKS AND JUICES
REFRESCO IMPORTADO / IMPORTED SOFT DRINK
REFRESCO NACIONAL / NATIONAL SOFT DRINK

MALTA / MALT

TONICA IMPORTADA / IMPORTED TONIC WATER
TONICA NACIONAL / NATIONAL TONIC WATER
ENERGIZANTE / ENERGY DRINK

LIMONADA / LEMONADE

LIMONADA MELIA HABANA / MELIA HAVANA LEMONADE
JUGOS DE FRUTAS / FRUIT JUICES / FRUCHTSAFT
JUGO NATURAL / NATURALJUICE / NATURLICHER SAFT
BATIDO DE FRUTA / FRUIT SHAKE / FRUCHTSHAKE

CERVEZAS / BEERS / BIER

NACIONAL / NATIONAL / NATIONALE
IMPORTADA / IMPORTED / IMPORTIERT

VINO DE LA CASA / HOUSE WINES / HAUSWEIN

COPA VINO BLANCO / WHITE WINE GLASS / GLAS ROTWEIN
COPA VINO TINTO / RED WINE GLASS / GLAS WEISSWEIN
COPA VINO ROSADO / ROSE WINE GLASS / GLAS ROSENWEIN

CAVAS Y CHAMPANES / CAVAS AND CHAMPAGNES / SEKT UND

CHAMPAGNER

FREIXENET CARTA NEVADA CAVA

FREIXENET CORDON NEGRO CAVA
FREIXENET ICE CAVA
FREIXENET CORDON ROSADO CAVA

COCTELES APERITIVOS / COCKTAILS APPETIZERS

SANGRIA

Vino Tinto, Brandy, azlcar, jugo de limén y naranja, soda y frutas / Red Wine, Brandy, sugar,
lemon and orange juice, soda and fruits / Rotwein, Brandy, Zucker, Zitronen- und
Orangensaft, Soda und Obst

cup

420,00

420,00

360,00

264,00 @

300,00

480,00

300,00

660,00
360,00
390,00
360,00
390,00
480,00

360,00
480,00

480,00
480,00
480,00

3000,00

3600,00
5400,00

5700,00

600,00



CAMPARI ORANGE

Campariy jugo de naranja / Campari and orange juice / Campari O-saft
TINTO DE VERANO

Vino tinto y Sprite / Red wine and Sprite / Rotwein und Sprite

COCTELES CUBANOS / CUBAN COCKTAILS

MOIJITO

Ron HC, limdn, azucar, soda, hierba buena / HC rum, lemon, sugar, soda, peppermint / HC-
Rum, Zitrone, Zucker, Soda, Minze

DAIQUIRI / FRAPPE

Ron HC, limdn, Marrasquino, aztcar, hielo / HC rum, lemon, Maraschino, sugar, ice / Ron
HC, Zitrone, Maraschino, Zucker, Eis

CUBA LIBRE

Ron HC 3 afios, colay limon / HC rum 3 years, cola and lemon / Ron HC 3 Jahre, Cola und
Zitrone

RON COLLINS

Ron HC 3 afios, limdn, azucar / HC rum 3 yerars, lemon, sugar / Ron HC 3 Jahre, Zitrone,
Zucker

CUBATA

Ron HC 7 afios, cola y limén / Rum HC 7 years, cola and lemon / Ron HC 7 Jahre, Cola und
Zitrone

APERITIVOS / APPETIZERS

VERMOUTH BIANCO, ROSSO Y DRY
CAMPARI

RONES CUBANOS / CUBAN RUMS

HAVANA CLUB CARTA BLANCA 3 ANOS
HAVANA CLUB ESPECIAL

HAVANA CLUB ANEJO RESERVA
HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
HAVANA CLUB SELECCION D” MAESTROS
PACTO NAVIO

HAVANA CLUB 15 ANOS

RON SANTIAGO ANEJO

RON SANTIAGO 8 ANOS

RON SANTIAGO 11 ANOS

RON SANTIAGO 12 ANOS

RON SANTIAGO DE CUBA 20 ANOS
RON SANTIAGO DE CUBA 25 ANOS

WHISKYS

CLAN CAMBELL

JAMESON

BALLANTINES

BALLANTINES 12 ANOS

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
JOHNNIE WALKER PLATINUM
JOHNNIE WALKER SWING 15 ANOS
JOHNNIE WALKER GREEN

660,00

600,00

420,00

540,00

540,00

420,00

720,00

480,00
480,00

360,00
420,00
456,00
480,00
720,00
720,00
1740,00
456,00
540,00
720,00
840,00
1800,00
2520,00

420,00
480,00
504,00
720,00

600,00
780,00
900,00
1200,00
1200,00
1440,00



JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 18 ANOS
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 21 ANOS
CHIVAS REGAL 12 ANOS

CHIVAS REGAL 18 ANOS

ROYAL SALUTE 21 ANOS

CHIVAS REGAL 25 ANOS

JACK DANIEL

OLD PAAR 12 ANOS

COCTELES INTERNACIONALES / INTERNATIONAL COCKTAILS

MARGARITA / FRAPPE

Tequila, jugo de limoén, Triple secy sal / Tequila, lemon juice, Triple sec and salt / Tequila,
Zitronensaft, Triple Sec und Salz

MANHATTAN

Whisky y Vermouth rojo / Whiskey and red vermouth / Whisky und roter Wermut
SCREW DRIVER

Vodka y jugo de naranja / Vodka and orange juice / Wodka und Orangensaft
MICHELADA NACIONAL

Cerveza nacional,sal,salsa inglesa y limén / National beer, salt, Worcestershire sauce and
lemon / Nationales Bier, Salz, englische SoRe und Zitrone

MICHELADA IMPORTADA

Cerveza importada, sal,salsa inglesa y limén / Imported beer, salt, Worcestershire sauce and
lemon / Importiertes Bier, Salz, Worcestershire-Sauce und Zitrone

ZOMBIE

Ron HC 3 afios, 7 afios y Especial , jugo de limén, pifiay naranja / Rum HC 3 years, 7 years
and Special, lemon, pineapple and orange juice / Ron HC 3 Jahre, 7 Jahre und Especial,
Zitronensaft, Ananas und Orange

NEGRONI

Ginebra, Vermouth rojo y Campari / Gin, Red Vermouth and Campari / Gin, Roter Wermut
und Campari

AMERICANO

Martini rojo, Campariy agua con gas / Red Martini, Campari and Sparkling Water / Roter
Martini, Campari und sprudelwasser

WHISKY SOUR

Whisky, limén y aztcar / Whisky, lemon and sugar / Whisky, Zitrone und Zucker

COCTELES SIN ALCOHOL / NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

MELIA HABANA

Jugo pifia, jugo naranja y granadina / Pineapple juice, orange juice and grenadine /
Ananassaft, Orangensaft und Grenadine

SAN FRANCISCO

Jugo naranja, granadina / orange juice, grenadine / Orangensaft, Grenadine
SHIRLEY TEMPLE

Granadina y Sprite / Grenadine and Sprite / Grenadine und Sprite

GINEBRAS

GIN -TONICA / GIN TONIC
MASTER DRY

BEEFEATER

BEEFEATER 24
TANQUERAY

MARE

HENDRICKS

BULLDOG

1800,00
3180,00
720,00
960,00
3240,00
2640,00
780,00
780,00

660,00

660,00

660,00

420,00

540,00

540,00

660,00

600,00

660,00

420,00

360,00

360,00

660,00
420,00
480,00
600,00
720,00
780,00
1080,00
960,00
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THE LONDON NO 1
LONDON DRY GIN NO.3

VODKAS

ABSOLUTE
CITADELLE
BELVEDERE
CIROC

TEQUILAS

OLMECA BLANCO
OLMECA REPOSADO
HERRADURA BLANCO
HERRADURA REPOSADO

BRANDY, COGNAC & ARMAGNAC

TORRES 5 ANOS

TORRES 10 ANOS

TORRES 15 ANOS

TORRES IMPERIAL 20 ANOS
JAIME |. TORRES GRAN 30 ANOS
GRAN DUQUE DE ALBA

CARLOS |

LEPANTO SOLERA GRAN RESERVA
HENNESY V.S

HENNESY V.S.0 .P

LICORES & AGUARDIENTES / SPIRITS

AMARETTO DISARONNO
FRANGELICO

KALHUA

SAMBUCA

COINTREAU

BAILEYS

MALIBU

MARRASQUINO
JAGERMEISTER

ANIS DEL MONO (SECO Y DULCE)
GRAPPA

CAFE & TE / COFFEE & TEA

VASO DE LECHE / GLASS OF MILK / GLAS MILCH

EXPRESSO
AMERICANO

DESCAFEINADO CON LECHE / DECAFFEINATE WITH MILK / ENTKOFFEINIERT MIT MILCH
DESCAFEINADO CON AGUA / DECAFFEINATE WITH WATER / ENTKOFFEINIERT MIT

WASSER

CORTADO / ESPRESSO WITH MILK
CAPUCCINO

CON LECHE / WITH MILK / MIT MICH

960,00
1140,00

480,00
600,00
720,00

1140,00

420,00
456,00
480,00
504,00

420,00
576,00
600,00
792,00
2820,00
720,00
960,00
1800,00
900,00
1500,00

480,00
540,00
456,00
456,00
480,00
600,00
456,00
336,00
720,00
360,00
480,00

240,00
300,00
330,00

348,00

336,00
348,00
420,00
360,00
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TE & INFUSIONES / TEA & INFUSIONS / TEE & INFUSIONEN
IRISH COFFEE

DE LUNES A SABADOS DE 6:15AM A 11:00AM Y DOMINGOS DE 7AM A 11AM
MONDAY TO SATURDAY FROM 6:15AM TO 11:00AM AND SUNDAYS FROM 7AM TO 11AM
MONTAG BIS SAMSTAG VON 6.15 BIS 11.00 UHR UND SONNTAG VON 7.00 BIS 11.00 UHR

DESAYUNO / BREAKFAST

CAFE & TE / COFFEE & TEA

VASO DE LECHE / GLASS OF MILK / GLAS MILCH

EXPRESSO

AMERICANO

DESCAFEINADO CON LECHE / DECAFFEINATE WITH MILK / ENTKOFFEINIERT MIT MILf
DESCAFEINADO CON AGUA / DECAFFEINATE WITH WATER / ENTKOFFEINIERT MIT W,
CORTADO / ESPRESSO WITH MILK

CAPUCCINO

CON LECHE /WITH MILK / MIT MICH

TE & INFUSIONES / TEA & INFUSIONS / TEE & INFUSIONEN

IRISH COFFEE

ZUMOS Y BATIDOS AL GUSTO / JUICES AND SMOOTHIES TO TASTE

PAPAYA

MELON / MELONE

SANDIA / WATERMELON / WASSERMELONE
GUAYABA / GUABA

PINA / PINEAPPLE / ANANAS

MANGO

HUEVOS / EGGS/El

FRITOS / FRIED / GEBRATEN
REVUELTOS / SCRAMBLED / RUHREI
COCIDOS / BOILED / GEKOCHT
POCHE / POACHED

TORTILLA / OMELETTE

CON.../ WITH.../ MIT

TOMATE / TOMATO

CEBOLLA / ONION/ ZWIBELN

CHAPINONES / MUSHROOMS / CHAPIGNON

MAIS/ KORN / MAIS

CHORIZO / SPANISH SAUSSAGE / WURST

JAMOON COCIDO / COOKED HAM / GEKOCHTE SCHINCKEN
QUESO / CHEESE / KASE

Pregunte a nuestro personal por cualquier deseo... Disfrute su desayuno!
Ask our staff for any wish... Enjoy your breakfast!
Fragen Sie unsere Mitarbeiter nach, lhren Wiinschen... Guten Appetit!

264,00
480,00

240,00
300,00
330,00
348,00
336,00
348,00
420,00
360,00
264,00
480,00



BEBIDAS INCLUIDAS DE 11AM A 11 PM

DRINKS INCLUDED FROM 11AM TO 11PM / GETRANKE INKLUSIVE VON 11:00 BIS 23:00 UHR

AGUAS MINERALES / MINERAL WATERS

SAN PELLEGRINO 500ML
PANNA 500ML

REFRESCOS Y JUGOS / SOFT DRINKS AND JUICES
REFRESCO IMPORTADO / IMPORTED SOFT DRINK
REFRESCO NACIONAL / NATIONAL SOFT DRINK

MALTA / MALT

TONICA IMPORTADA / IMPORTED TONIC WATER
TONICA NACIONAL / NATIONAL TONIC WATER
ENERGIZANTE / ENERGY DRINK

LIMONADA / LEMONADE

LIMONADA MELIA HABANA / MELIA HAVANA LEMONADE
JUGOS DE FRUTAS / FRUIT JUICES / FRUCHTSAFT
JUGO NATURAL / NATURAL JUICE / NATURLICHER SAFT
BATIDO DE FRUTA / FRUIT SHAKE / FRUCHTSHAKE

CERVEZAS / BEERS / BIER

NACIONAL / NATIONAL / NATIONALE
IMPORTADA / IMPORTED / IMPORTIERT

VINO DE LA CASA / HOUSE WINES / HAUSWEIN

COPA VINO BLANCO / WHITE WINE GLASS / GLAS ROTWEIN

COPA VINO TINTO / RED WINE GLASS / GLAS WEISSWEIN

COPA VINO ROSADO / ROSE WINE GLASS / GLAS ROSENWEIN

COPA CAVA FREIXENET CARTA NEVADA / Glass of cava / Glase Sekt

CAFE & TE / COFFEE & TEA

VASO DE LECHE / GLASS OF MILK / GLAS MILCH
EXPRESSO
AMERICANO

DESCAFEINADO CON LECHE / DECAFFEINATE WITH MILK / ENTKOFFEINIERT MIT MILCH
DESCAFEINADO CON AGUA / DECAFFEINATE WITH WATER / ENTKOFFEINIERT MIT

WASSER

CORTADO / ESPRESSO WITH MILK

CAPUCCINO

CON LECHE / WITH MILK / MIT MICH

TE & INFUSIONES / TEA & INFUSIONS / TEE & INFUSIONEN
IRISH COFFEE
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240,00
300,00
330,00

348,00

336,00
348,00
420,00
360,00
264,00
480,00



HAPPY HOURS DE 5PM A 7PM
HAPPY HOURS FROM 5PM TO 7PM

RON, WHISKY, VODKA Y GINEBRA / RUM, WHISKEY, VODKA AND GIN

HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
BALLANTINES

BEEFEATER

ABSOLUTE

MENU INCLUIDO / INCLUDED MENU
Mini buffet con amplia variacion / Mini buffet with wide variety / Mini-Buffet mit groRer Auswahl

MINI PANES / MINI SANDWICHES

De pollo, de atin, hamburguesa de cerdo y pollo / chicken, tuna, pork and chicken
burger / Hahnchen-, Thunfisch-, Schweinefleisch- und Hahnchenburger

POLLO / CHICKEN

Pechuga a la plancha con vegetales de temporada / Grilled chicken breast with
seasonal vegetables / Gegrillte Hanhchenbrust mit Saisongemuse

PESCADO / FISH

Pescado del dia a la plancha con vegetales de temporada / Grilled fish of the day
with seasonal vegetables /Gegrillter Fisch des Tages mit Saisongemuse

MaLen :m\-mm = ey

Contiene Huevo Leche Frutos Soja Sulfitos Pescado Marisco Crustaceos

gluten secos






